

## Zaprosili nas

**Polska Izba Paliw Płynnych** – na XXII Międzynarodowe Targi Stacja Paliw 2015 (Warszawa, 13-15 maja)

**Castrol** – na wyjazd do Centrum Technologicznego Castrola (Pangbourne k.Londynu, 14-15 maja)

**AAA Auto** – na swoje stoisko podczas V edycji Targów Pojazdów Zabytkowych Auto Nostalgia (Warszawa, 15 maja)

**Classic Media** – na V jubileuszową edycję Auto Nostalgii (Warszawa, 15-17 maja)

**Brembo, Metelli, Steril Koni** – na swoje stoiska na targach Autopromotec (Bologna, 20-24 maja)

**PISKP** – na XI konferencję szkoleniową „Stacje Kontroli Pojazdów - 2015” (Rawa Mazowiecka, 21 maja)

**Comarch** – na media briefing (Warszawa, 21 maja)

**ProfiAuto Show 2015** – na bankiet inauguracyjny XII edycji targów (Katowice, 22 maja)

**Inter Cars** wraz z partnerami programu „Młode Kadry” – na uroczyste otwarcie Regionalnego Centrum Szkoleniowego (Śrem, 22 maja)

**Philips** – na briefing prasowy; **Liqui Moly, Valeo** – na swoje stoiska podczas targów ProfiAuto Show 2015 (Katowice, 22-23 maja)

**Inter Cars** – na uroczystość podpisania aktu erekcyjnego Europejskiego Centrum Logistycznego ILS Grupy Inter Cars SA (Zakroczym, 27 maja)

Zespół **AkzoNobel** i Partnerzy Wspierający: **3M** oraz **SATA** – na finał konkursu Top Gun Junior (Pruszków, 12 czerwca)

## Mechanik Roku 2015



Zakończyły się kwalifikacje do konkursu organizowanego tradycyjnie przez spółkę Fota. Tegorocznej rywalizacji towarzyszy hasło „Moja praca, moja pasja... od zawsze”. Na zwycięzców czekają m.in. samochód osobowy oraz elementy wyposażenia warsztatowego. Puła tegorocznych nagród ma wartość ponad 200 000 zł.

Partnerami konkursu oraz sponsorami nagród są firmy Bosch, Castrol, ATE, Kager, Philips, Raicam, ZF (Sachs) oraz SKF. Konkurs składa się z dwóch etapów: zakończonych już kwalifikacji oraz półfinału i finału, które planowane są na 19 i 20 czerwca 2015 r. Więcej informacji zamieszczono na stronie: [www.mechanikroku.fota.pl](http://www.mechanikroku.fota.pl)

## Szkolenie TMD Friction

TMD Friction zaprasza właścicieli warsztatów samochodowych na szkolenie z zakresu układów hamulcowych i obsługi klientów, które odbędzie się 12 czerwca o godz. 9.00 w siedzibie przedstawiciel-



stwa TMD w Dobrzykowicach przy ul. Wrocławskiej 8-10. O uczestnictwie decyduje ko-

lejność zgłoszeń, które należy kierować na adres: [biuro@tmdfrictionservices.pl](mailto:biuro@tmdfrictionservices.pl)

## Fabryka usług logistycznych Inter Cars



Europejskie Centrum Logistyczne ILS tworzy Grupa Inter Cars na terenie Warmińsko-Mazurskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej, którą rok temu rozszerzono o podstrefę Zakroczym.

Prace budowlane trwają, a cała inwestycja ma być oddana do użytku latem przyszłego roku. Znajduje się ona w odległości 3 km od lotniska Warszawa-Modlin i 5 km od

drogi S7. Centrum będzie się składało z trzech hal magazynowych o łącznej powierzchni 40 tys. m kw.

Sercem logistyki ILS ma być zaawansowany system sorterów, dostosowany do wymogów branży motoryzacyjnej (inaczej zrzuca się ciężkie tarcze hamulcowe, a inaczej żarówki). Dwa sortery współpracujące z 11-kilometrową siecią taśmociągów pozwolą

posortować 30 tys. sztuk produktów i 2,5 tys. paczek na godzinę.

Będzie to główny magazyn w logistyce firmy. Przejmie przyjmowanie towarów od dostawców, realizację zamówień, konfekcjonowanie i zwroty oraz obsługę przeladunków *cross-docking*. Umożliwi też świadczenie usług logistycznych podmiotom zewnętrznym.

27 maja 2015 roku na uroczystym podpisaniu aktu erekcyjnego centrum ILS obecny był wicepremier i minister gospodarki Janusz Piechociński. Powiedział z tej okazji, że polska motoryzacja rozumiana jako wytwórczość i montaż samochodów, akcesoriów, części i podzespołów daje 18,5 mld zł krajowego eksportu, a zarazem 6,5 mld zł nadwyżki tego eksportu nad importem. W zeszłym roku polski eksport wzrósł o 5,2%.

Sektor motoryzacyjny to 26% inwestycji w strefach ekonomicznych, choć logistyka i handel do tej pory raczej nie były tam mile widziane. Premier Piechociński zadeklarował, że w 2020 roku będziemy montować w Polsce co najmniej 1,5 mln samochodów, a eksport części, akcesoriów i podzespołów zostanie podwojony.

## Equip Auto 2015

# Jesienią znów w Paryżu!



W PARKU EKSPOZYCYJNYM PARIS-NORD VILLEPINTE, W DNIACH OD 13 DO 17 PAŹDZIERNIKA, ODBĘDĄ SIĘ PO RAZ 22. MIĘDZYNARODOWE TARGI EQUIP AUTO, PRZEZNACZONE DLA MOTORYZACYJNYCH PROFESJONALISTÓW

Od 40 już lat targi EQUIP AUTO organizowane przez Francuską Federację Przemysłu Wyposażenia Pojazdów (FIEV) i Francuską Federację Blacharstwa (FFC) oraz Grupę Comexposium są jednym z najważniejszych na świecie miejsc wymiany technologicznych i biznesowych doświadczeń, zarówno w obrębie poszczególnych usługowo-aftermarketowych specjalności, jak i pomiędzy nimi na zasadach swobodnego transferu technicznych i rynkowych osiągnięć.

W tym roku stoiska około 1500 firm i marek (w ponad 50 procentach spoza Francji) zapowiadających swą jesienią obecność w Paryżu zajmą łącznie 100 000 m kw. powierzchni ekspozycyjnej w sektorach:

► **trade & sourcing** (hala 4, otwarta od wtorku 13 do piątku 16 października), goszczącym głównie pawilon narodowe organizowane przez instytucje państwowe i stowarzyszenia branżowe z poszczególnych krajów;



KONFERENCJĘ PROMUJĄCĄ EQUIP AUTO 2015, ZORGANIZOWANĄ W POŁOWIE MAJA W WARSZAWIE, POPROWADZIŁ MARIO FIEMS, DYREKTOR TARGÓW

- **sprzętu i usług dla profesjonalistów** (hala 5, czynna od wtorku 13 do soboty 17 października), obejmującym diagnostykę, urządzenia naprawcze, konserwacyjne oraz służące szeroko rozumianej organizacji usługowo-handlowej;
- **części zamiennych i akcesoriów** (hala 6, otwarta od wtorku 13 do soboty 17 października), gromadzącym dostawców tego rodzaju produktów.

Swoją udział zgłosili już wystawcy m.in. z: Niemiec, Hiszpanii, Wielkiej Brytanii, Włoch, Holandii, Polski, Czech, Turcji, a także Kanady, USA, Chin, Korei, Indii, Japonii, Tajwanu i Tajlandii.

Wśród zwiedzających spodziewani są przedstawiciele różnych działów branży motoryzacyjnej, eksperci i pasjonaci, przede wszystkim z krajów Europy, Bliskiego Wschodu i Afryki. Gościom Targów polecane będą szczególnie stoiska z produktami i usługami nagrodzonymi w ramach konkursu Grand Prix Innowacji Branży Motoryzacyjnej, a specjalny program imprez towarzyszących zwróci powszechną uwagę na obecność czterech gości honorowych: Algierii, Maroka, Tunezji i Polski.

Polska regularnie mieści się w pierwszej dziesiątce krajów z największą grupą zwiedzających oraz zajmuje 8. miejsce pod względem liczby wystawców.

Z aktualną listą firmowych stoisk na EQUIP AUTO 2015 można się zapoznać na: [www.equipauto.com](http://www.equipauto.com)